
VZMR 75/2023

řá MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

"

Město LitoAěřice

KUPNÍ SMLOUVA
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

,Litoměřice - dodávka odpadkových košů a vložek"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Venuší Brunchkovou, MBA, vedoucí OŮR

(dále jen .Kupujícř)

na straně jedné a

jaroslav Fáček
se sídlem: V Lípách 232, 390 02 Tábor - Čekanice
IČO: 62514598
DIČ:
Fyzická osoba podnikajÍcÍ podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
(dále jen ,,ProdávajIcŕ')

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,Občz")

tuto

kupní smlouvu na dodávku předmětu veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/4



VZMR 75/2023

1.1.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

1. ÚČEL SMLOUVY

Účelem Smlouvy je dohodnout právní podmínky provedení dodávky na veřejnou zakázku malého
rozsahu na dodávky spočÍvajÍcÍ v dodání zboží.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je kompletnIřádně provedená dodávka 55 ks odpadkových kruhových košů
85 lvčetně pozink. vložky v dekoru šedé kamenivo a 40 ks pozink. vložek OK (kruhová, 85 l) včetně
dopravy za podmínek stanovených Smlouvou (dále jen ,,Zboží").
ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat Zboží dle pokynů KupujicÍho a KupujÍcÍ se touto Smlouvou zavazuje
převzít Zboží a uhradit smluvnicenu.
Součástí dodávky je rovněž doprava do místa plněni, kterým jsou Technické služby města,
Technická 2335/1, 412 01 Litoměřice.
ProdávajÍcÍ se zavazuje k dodávce Zboží nejpozději do 31. 12. 2023.

3. CENA ZBOŽĹA PLATBY

3.1. Cena Zboží byla stanovena na základě cenové nabídky, která je přIlohou č. 1 (dále jen ,,Cenová
nabídka") a činí

cena v KČ bez DPH: 221 770,- KČ
dph ve výši 21 % 46 572,- kč
cena celkem v KČ 268 342,- KČ

3.2. Cena Zboží, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčích položek v Cenové nabídce, je cenou
smluvní (dále jen ,,Cena"). Celková cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen,
a to až do terminu dodánÍzboži sjednaného ve smlouvě.

3.3. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Zboží bude provedena po předání Zboží jednou
splátkou. NedIlnou součásti faktury bude zápis o předáni a převzetí Zboží oběma Smluvními
stranami stanovÍcÍ, že Zboží je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

3.4. Faktura musí být doručena Kupujícímu a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčIsleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je KupujÍcÍ oprávněn fakturu vrátit: v takovém případě nebude v prodlenI
s jejím zaplacením.

3.5. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručení Kupujľcknu. Cena se hradí
bezhotovostním převodem na účet ProdávajÍcÍho uvedený v záhlaví této Smlouvy či později
prodávajÍcÍm KupujícÍmu písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odesláni
příslušné částky z účtu KupujÍciho na účet prodávajÍcÍho.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1.

4.2.

4.3.

Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní stranu
v záležitostech souvisejÍcÍch s plněním Smlouvy.

Oprávněná osoba KupujÍciho je pan

tel.:
e-mail:
adresa: Pekařská 2, 412 01 Litoměřice

Oprávněná osoba prodávajÍcÍho pani

tel.:
e-mail:
adresa: V Lipách 232, 390 02 Tábor- Čekanice

2/4



VZMR 75/2023

5. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

Zboží je řádně Prodávajícňm Kupujíchnu předáno a Kupujíckn převzato podpisem zápisu
o předáni a převzetí Zboží oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Zboží je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

KupujÍcÍ je oprávněn převzít Zboží i za předpokladu, že bude obsahovat drobné vady; v tom
případě budou tyto drobné vady zaznamenány v zápisu o předáni a převzetí Zboží a stanovena
lhůta k jejich odstranění.

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

prodávajÍcÍ garantuje, že Zboží si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti specifikované
touto Smlouvou, a že v průběhu záručnidoby dle tohoto článku bude způsobilé ke každodennímu
použití dle této Smlouvy.

prodávajÍcÍ poskytuje Kupujícň"nu záruku za jakost na Zboží v délce 24 měsíců.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řIdi právními předpisy České republiky.

7.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čIslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

7.3. prodávaýcí je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu KupujÍcjho.

7.4. KupujÍcÍ, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon o registru smluv"),
touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti
uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním systému registru
smluv (dále jen ,,ISRS").

7.5. Smluvní strany jsou si vědomy, že KupujÍcÍ je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovujI svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

7.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.
7.7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž dva obdrží KupujÍcÍ a

jeden prodávajÍcÍ.

7.8. NedIlnou součástitéto Smlouvy jsou tyto přilohy:

· příloha č. 1 - Cenová nabídka

Objednatel

V Litoměřicích dne UR3

Ing. Ven Se Brunchková, MBA
vedoucí OŮR

Zhotovitel

V Táboře dne Jo 'lj- Loz (!)

""""L' jaroslav Fáček

3/4



VZMR 75/2023

Přľloha č. 1

IČO: 62514598
DIČ:

. .

CENOVÁ NABÍDKA
Jaroslav Fáček, V Lípách 232,

390 02 Tábor — Čekanice

Odběratel: Město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7
412 01 Litoiněřice-Město

IČO:00263958
DIČ:)

Termín dodáni: 3-4 týdny
|Doprava:dopravcenl Platba:převodeln
1obj. číslo:

Kontakt:

Telefon:

Email:

Katal.čislo Název výrobku

ok 010 odpadkový koš kruhový 851 vC. pozink. vložky

roziněr: 48x80cm váha: 145kg barva:

vymývaný beton ŠEDÉ KAMENIVO

Pozink.vložka OK ( kruh.851 ) váha:
7kg

" J " " " " " " -
ok 010 odpadkový koš kruhový 851 VC. pozink vložky

Počet
55

Cena/ks Sleva Celkem po slevě
3 320 Kč 5% 173 470 Kč

40

^
55

950 Kč 0%
L96C vu

3 320 Kč 5%

38 000 Kč
pcb jkcyc

173 470 Kč

^DOP Doprava (lOx pal. - 8600kg) l 10 300 Kč 0% 10 300 Kč

Dodací adresa:
jTeclmické služby města l
;Tecllnická 2335/1
1412 01 Litoměřice
Ip. Renz tel. l
Ip- l
'549 8,00-13,00h 335 !

,Provoz: l
jzákazník si zajistí složení palet vysokozdvižným vozíkem.

Kontakt:

Celková cena bez DPH

Celková cena VC. DPH

221 770 Kč

268 342 Kč

4/4


